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Yrkande angående Redovisning av uppdrag 
att utreda hur Göteborgs Stads 
kommunikationsarbete kan effektiviseras   
 

Förslag till beslut  
I kommunfullmäktige:   
 

1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att samlokalisera de enheter som arbetar med 
intern digital kommunikation och service på Intraservice med enheten för externa 
digitala tjänster på demokrati och medborgarservice. Förflytta ansvaret för 
employer branding till enheten för kommunikation och HR på 
stadsledningskontoret.  

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att lägga ner nättidningen Vårt Göteborg och 
istället använda intranätet och goteborg.se för att sprida information. 

3. Nämnden för Demokrati och medborgarservice får i uppdrag att göra en översyn 
över vilka verksamheter som har egna kanaler på sociala medier och avsluta de 
som inte behövs av särskilda skäl. 

4. Samtliga nämnder får i uppdrag att öka samnyttjande av resurser inom 
kommunikationsområdet genom att samverka med de nämnder som har liknande 
verksamhet. 

Yrkandet 
Stadens kommunikationsarbete behöver förbättras och det blir än tydligare i denna 
rapport vilket behov som finns av att effektivisera kommunikationsarbetet. Delvis finns 
en problematik med dubbelarbete, delvis görs en del kommunikationsarbete utan tydligt 
syfte. Alla verksamheter bör inte ha konton på sociala medier utan kommunicera genom 
andra kanaler. Utöver redan nämnd problematik finns det också risker med 
informationssäkerhet om allt för många, såsom skolor, sprider bilder eller information 
utan tydlig konsekvensanalys.  

De externa kanalerna bör bli färre och de som finns kvar ha bibehållen eller högre 
kvalitet. Genom att slå ihop en del av de enheter som arbetar med kommunikation kan 
arbetet effektiviseras och resurser användas på ett bättre sätt. Resterande nämnder och 
bolag bör fortsätta och förstärka arbetet med att samnyttja de resurser som finns inom 
kommunikationsområdet. Om staden blir bättre på att nyttja de resurser som finns och 
använda redan existerande kompetens bör också behovet av att köpa in externa tjänster 
minska. 

Centerpartiet anser att det finns kanaler för både intern och extern kommunikation och att 
tidningen Vårt Göteborg inte har ett tydligt syfte. Därför bör den läggas ner så resurserna 
kan läggas på de andra kanalerna. 
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